

JJAP Holding ApS
Grævlingevænget 163
5800 Nyborg
CVR-nr. 33586876

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.09.2017

Dirigent

Navn: Allan Holm Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JJAP Holding ApS
Grævlingevej 163
5800 Nyborg

CVR-nr.: 33586876
Stiftet: 31.03.2011
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Allan Holm Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i dattervirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (8) t.kr. mod (7) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (1) t.kr. mod (56) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.637)	(7.099)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.315	(51.015)
Andre finansielle indtægter		7.851	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.106)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(3.577)	(58.111)
Skat af årets resultat		<u>2.577</u>	<u>1.612</u>
Årets resultat		<u>(1.000)</u>	<u>(56.499)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.315	(59.167)
Overført resultat		<u>(9.315)</u>	<u>2.668</u>
		<u>(1.000)</u>	<u>(56.499)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.920	152.605
Finansielle anlægsaktiver	1	160.920	152.605
Anlægsaktiver		160.920	152.605
Udskudt skat		4.139	1.562
Tilgodehavende selskabsskat		1.727	0
Tilgodehavender		5.866	1.562
Andre værdipapirer og kapitalandele		412.124	0
Værdipapirer og kapitalandele		412.124	0
Likvide beholdninger		1.821.857	2.246.975
Omsætningsaktiver		2.239.847	2.248.537
Aktiver		2.400.767	2.401.142

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		80.920	72.605
Overført overskud eller underskud		<u>2.231.717</u>	<u>2.241.032</u>
Egenkapital		<u>2.392.637</u>	<u>2.393.637</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.881	1.881
Anden gæld		<u>6.249</u>	<u>5.624</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.130</u>	<u>7.505</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.130</u>	<u>7.505</u>
Passiver		<u>2.400.767</u>	<u>2.401.142</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	72.605	2.241.032	2.393.637
Årets resultat	0	8.315	(9.315)	(1.000)
Egenkapital ultimo	80.000	80.920	2.231.717	2.392.637

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	72.605
Andel af årets resultat	8.315
Opskrivninger ultimo	80.920
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.920

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Growz ApS	Nyborg	ApS	100,0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
